Conceição do Coité-Ba.

 Poder Legislativo

Gabinete do Vereador  - Dilton Santana

INDICAÇÃO Nº 111/2025

Indica ao Prefeito Municipal a

pavimentação da Rua Antônio Silva,

situada no Bairro Alto Do São João, neste

município.

 A Câmara Municipal de Conceição do Coité, na forma do Art. 65 do seu

Regimento Interno,

Considerando a existência de Dotação Orçamentária nº 15.451.020-1.013, Unidade

Orçamentária 09.09 – Secretaria Municipal de Infraestrutura – Pavimentação e drenagem de

ruas na sede, distritos e povoados.

Considerando a importância do calçamento da citada rua, que evitará lamas e

buracos, onde muitas das vezes quando chove acaba provocando danos irreparáveis aos

moradores e aos que ali transitam.

Indica ao Prefeito Municipal a pavimentação da Rua Antonio Silva, Situada no Bairro

Alto São João, neste município.

Dê-se conhecimento desta Indicação ao Prefeito Municipal e ao Secretário

de Infraestrutura.

Sala das Sessão da Câmara Municipal

 Conceição do Coité, 19 de Março de 2025

Dilton Santana

Solidariedade